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Jules Ruis

Van: Jules Ruis [Jules.Ruis@fractal.org]
Verzonden: maandag 8 maart 2010 11:38
Aan: Sandra Koster 
CC: Anneke Coolen-Pero; Didier Barrois; Stefan de Bever; Joep Brouwers; Harry Hendriks; 

Felix Wigman; Wim van der Leegte; Wim Weijnen; Eric van Schagen; Eric Hezemans; 
Jules Ruis; Marc Hendrikse; Geert Hellings; Jan van Moorsel; Jan van Gemert; Frans 
Bastiaanssen; Ron Borsboom; Jerome Verhagen; Harry Loozen; Harry Borggreve; Rob 
Fastenau; Gerard Kleisterlee; Stephano Marzano; Rob van Gijzel; Rick Harwig; Emile 
Aarts; Geert Hurks; Jelle Rijpma; Henk Rosman; John Blankendaal; John Körmeling ; 
Charles Esche; Thom Aussems; Frits Philips jr.; Peter de Kuster; Hugo Vrijdag; Hans 
Gubbels; Henck van Dijck; Joris van der Waart; Elly Blanksma; Martijn van Dam; Onno 
Hoes; Toine Manders; Jos Hessels; Maarten Houben; Mary Fiers; Mary-Ann Schreurs; 
Lambert van Nistelrooij; Peter Swinkels; Joop Sistermans; Mathieu Weggeman; Harry 
Roumen; Bert Meijer; Rutger van Santen; Joep Huiskamp; Peter van Dam; Paul Korting; 
Egbert-Jan Sol; Nienke Meijer; Nus Waleson; Anne Mieke Eggenkamp; Olaf van 
Nugteren ; Frida Hengeveld; Peter Blees; Chris Paulussen; Peter Scholtes; Carl Heskes; 
Elies Lemkes; Cees Tetteroo ; Matthias Rauterberg; Berry Eggen; John Lippinkhof; Eric 
van Merrienboer; Jean-Paul Kroese; Harold Jacobs; Koert van Mensvoort ; Guy Kerpen; 
Hans den Dekker; Jan Mengelers; Martin Schuurmans; Kees Stravers

Onderwerp: Revival Evoluon als Brainport Experience Centre

Geachte mevrouw Koster / beste Sandra (sectormanager Gebiedsontwikkeling Evoluon en Omgeving), 
 
Bij deze attendeer ik je graag op onderstaande namen uit de Triple Helix Zuidoost-Nederland die naar mijn idee in 
aanmerking zouden kunnen komen voor raadpleging inzake de haalbaarheid  van de door het onderzoekbureau BRO 
geschetste scenario’s betreffende de toekomstige positionering van het Evoluon. 
 
OPEN  OPROEP 
 
Tevens doe ik bij deze een beroep op onderstaande personen zich ter beschikking te stellen voor een eventuele 
raadpleging betreffende een ‘Revival van het Evoluon, als Brainport Experience Center’ d.w.z. behoud van het 
Evoluon als icoon voor de STAD-gedachte (Science, Technology, Art and Design).  
 
De komende maanden zullen hierover belangrijke besluiten worden genomen. 
 
Voor nadere informatie over het onderzoek van de gemeente Eindhoven zie op: 
 www.vrienden-evoluon.org\Vrienden-van-het-Evoluon\Nieuwsbrief-24.pdf  
 

Overzicht van eventueel te raadplegen personen 
 

1. Bestuur Stichting Brainport 

• De heer R. van Gijzel, burgemeester Gemeente Eindhoven (voorzitter Stichting Brainport) 
• De heer drs. H.J.G. Hendriks, voorzitter directie Philips Electronics Nederland BV (plaatsvervangend voorzitter Stichting 

Brainport) 
• De heer drs. A.L.M. Nelissen, voorzitter Kamer van Koophandel Brabant (secretaris Stichting Brainport) 
• De heer drs. A.A.M. Jacobs, burgemeester Gemeente Helmond 
• De heer ing. A.H. Lundqvist, voorzitter College van Bestuur Technische Universiteit Eindhoven (penningmeester Stichting 

Brainport) 
• De heer drs. J.M.L.N. Mikkers, burgemeester Gemeente Veldhoven 
• De heer drs. P.J.J.M. Swinkels, voorzitter Algemeen Bestuur BZW 
• De heer drs. C.A.M. Tetteroo, voorzitter College van Bestuur ROC Eindhoven 
• De heer mr. M.J.G. Wintels, voorzitter Raad van Bestuur Fontys Hogescholen 
• De heer H.M.C.M. van Oorschot, voorzitter College van Bestuur Universiteit van Tilburg 
• De heer mr. H.C.R.M. de Wijkerslooth, portefeuillehouder Sociaal-economische zaken (inclusief Brainport) en Breedband. 
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• De heer ing. W.G.S.M. van der Leegte, directievoorzitter VDL Groep 

Raad van Commissarissen en directie Brainport Development 
• Joop Sistermans 
• Mathieu Weggeman 
• Elies Lemkes / Joep Brouwers 

 
2. Kennisinstellingen 

                  TU/e 
• Harry Roumen / Peter van Dam / Joep Huiskamp 
• Rutger van Santen / Bert Meijer / Maarten Steinbuch  
• Matthias Rauterberg / Berry Eggen / Koert van mensvoortr 
TNO 
• Jan Mengelers /Paul Korting / Egbert-Jan Sol 
Fontys 
• Nienke Meijer / Nus Waleson 
Design Academy 
• Anne-Mieke Eggenkamp 
ROC 
• Cees Tetteroo / Olaf van Nugteren / Frida Hengeveld / Peter Blees 
European Institite of Innovation and Technology (EIT) 
• Martin Schuurmans 

 
3. Bedrijfsleven 

• Fabrikantenkring: Wim van der Leegte 
• Federatie MKB / Simac:Erik van Schagen / MKB Eindhoven : Carl Heskes 
• High Tech Platform: Geert Hellings / Jan van Moorsel  
• NTS-group / Brainport Industries: Marc Hendriks / Eric Hezemans 
• Vrienden Evoluon:  Gemco:  Jan van Gemert / BasFood: Frans Bastiaanssen 
• BZW: Peter Swinkels / Werkgevers Limburg: Wim Weijnen /  
• KvK: Henk Rosman / BOM: John Blankendaal / Liof: Jerome Verhagen 
• Philips: Gerard Kleisterlee / Harry Hendriks / / Rik Harwich / Emile Aarts 
• Philips: Stephano Marzano / Guy Kerpen / Hans den Dekker 
• Daftrucks: Ron Borsboom / Oce: Harry Loozen / ASML: Harry Borggreve / FEI: Rob Fastenau 
• DSM: Hans Keijzer / Rob Kirschbaum  
• Hurks Groep: Geert Hurks / DHV: Jelle Rijpma 

 
4. Politiek 

• Rob van Gijzel / Eric van Merrienboer / Mary Fiers 
• Toine Manders / Lambert van Nistelrooij 
• Elly Blanksma / Martijn van Dam 
• Onno Hoes / Jos Hessels 
• Maarten Houben / Mary-Ann Schreurs 

 
5. Algemeen 

• Leo de Bever / Stefan de Bever 
• John Kormerling (geen e-mail adres) / Charles Esche / Hans Gubbels /  
• Hugo Vrijdag / Kees Stravers / Henck van Dijck  
• John Lippinkhof  / Joris van der Waart 
• Frits Philips jr. / Jules Ruis / Thom Aussums / Peter de Kuster  
• SRE: Jean-Paul Kroese / Landmacht: Harold Jacobs 
• ED: Chris Paulussen / Peter Scholtes 

 
Voor nadere informatie: www.vrienden-evoluon.org  
 
Alvast mijn hartelijke dank, 
met vriendelijke groet, 
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Jules Ruis. 
 
---------------------------------------------------------- 
Jules J.C.M. Ruis 
Voorzitter Stichting Vrienden van het Evoluon 
Tel. 0499 47 10 55 
Mobiel: 06 51 04 37 97 
Internet: www.vrienden-evoluon.org 
Email: Jules.Ruis@vrienden-evoluon.org  
---------------------------------------------------------- 
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